2022 年４月４日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 船津  浩三

 (コード番号：3992 東証プライム市場)

問 合 せ先 取締役  執行役員 篠原  和広

 (TEL.03-6265-6763)

東証新市場区分「プライム市場」への移行に関するお知らせ

当社は、本日 2022 年４月４日をもって、株式会社東京証券取引所の新市場区分「プライム市場」に移行いたしま

したので、お知らせいたします。

「プライム市場」は、「多くの機関投資家の投資対象になりうる規模の時価総額（流動性）を持ち、 より高いガバナ

ンス水準を備え、投資者との建設的な対話を中心に据えて持続的な成長と中長期的な企業価値の向上にコミットす

る企業向けの市場」と位置付けられています。

当社は、今後も皆様方のご期待にお応えできるよう、業容の拡大とコーポレート・ガバナンスの強化、サステナビリ

ティへの積極的な取組みを推し進め、企業価値のさらなる向上に努めてまいります。

引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

【ご参考】

当社ウェブサイト IR 情報 URL

https://www.needswell.com/ir/index

以 上

https://www.needswell.com/ir/index